
Usnesení z 203. jednání RKK dne 24.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1907/VZ/24 

 

24.06.2024  Strana 1 (celkem 4) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 203. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 24. června 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 7:30 do 8:15 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec (od 7:55 hod.), Ing. arch. Franta (od 7:31 hod.), 

Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák (od 7:31 hod.), pí Haláková,  

Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Brtek, Ing. Bureš, DBA, Mgr. Havlová, Ing. Hryszová, pí Monsportová, 

Ing. Ševic, Mgr. Vodičková 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Strategický projekt „Kulturní a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní 

kancelář – 4K“ – pověření k vykonávání služeb obecného hospodářského zájmu 

RK 827/06/24 

2. Rozpočtové změny  RK 828/06/24 

3. Projekt „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, veřejná zakázka 

„Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ - revokace schváleného 

výsledku zadávacího řízení, vyloučení účastníka a zrušení zadávacího řízení 

RK 829/06/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 203. jednání RKK dne 24.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1907/VZ/24 

 

24.06.2024  Strana 2 (celkem 4) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Roberta Pisára 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Strategický projekt „Kulturní a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K“  

– pověření k vykonávání služeb obecného hospodářského zájmu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 827/06/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Krajskou hospodářskou  

komoru Karlovarského kraje, se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, poskytováním 

níže uvedených služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu  

s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy  

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

1. Služby Coworkingového centra pro podporu podnikání a zaměstnanosti  - Coworkingové centrum bude 

poskytovat služby a podporu začínajícím podnikatelům, malým a středním podnikům a freelancerům,  

čímž přispějí k ekonomickému růstu a zaměstnanosti v regionu 

2. Služby Coworkingového centra jako infrastruktura pro vzdělávání a inovace - Centrum bude organizovat 

vzdělávací programy, workshopy a školení zaměřené na různé oblasti (IT, marketing, podnikání),  

což přispěje ke zvýšení kvalifikace pracovní síly 

3. Podpora inovací a spolupráce mezi výzkumnými institucemi, školami a podnikatelskou komunitou, 

a to v rozsahu a čase, který je blíže specifikován smlouvou a její přílohou č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit předběžnou vyrovnávací platbu  

pro Krajskou hospodářskou komoru Karlovarského kraje na rok 2025 ve výši 3.677.660,54 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

uvedených coworkingových služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu Krajskou hospodářskou 

komorou Karlovarského kraje, se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb,  

pro rok 2025, podle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit 4K - Agenturu pro kulturní  

a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., se sídlem Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 

poskytováním níže uvedených služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu  

s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy  

o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

1. Služby Coworkingového centra pro podporu podnikání a zaměstnanosti - Coworkingové centrum bude 

poskytovat služby a podporu začínajícím podnikatelům, malým a středním podnikům a freelancerům,  

čímž přispějí k ekonomickému růstu a zaměstnanosti v regionu 

2. Služby Coworkingového centra jako infrastruktura pro vzdělávání a inovace - Centrum bude organizovat 

vzdělávací programy, workshopy a školení zaměřené na různé oblasti (IT, marketing, podnikání),  

což přispěje ke zvýšení kvalifikace pracovní síly 

3. Podpora inovací a spolupráce mezi výzkumnými institucemi, školami a podnikatelskou komunitou, 



Usnesení z 203. jednání RKK dne 24.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1907/VZ/24 

 

24.06.2024  Strana 3 (celkem 4) 

 

a to v rozsahu a čase, který je blíže specifikován smlouvou a její přílohou č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit předběžnou vyrovnávací platbu  

pro 4K - Agenturu pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., na rok 2025  

ve výši 2.369.977,94 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o poskytování 

uvedených coworkingových služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu 4K - Agenturu  

pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., se sídlem Závodní 353/88, Dvory,  

360 06 Karlovy Vary, pro rok 2025, podle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
2. Rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 828/06/24 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 413/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 23.569.872 Kč z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje na zajištění výdajů přímo souvisejících  

s realizací projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence III na úhradu 2. splátky ND3 dotace 

poskytovatelům sociálních služeb dle veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2024 v rámci projektu Podpora vybraných služeb 

sociální prevence III 

 

Termín kontroly: 19.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Projekt „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, veřejná zakázka  

„Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ - revokace schváleného výsledku zadávacího 

řízení, vyloučení účastníka a zrušení zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 829/06/24 
 

- ruší usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 608/05/24 ze dne 9. 5. 2024, kterým schválila výběr 

dodavatele veřejné zakázky „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ a uložila činit kroky 

vedoucí k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

 

- schvaluje vyloučení účastníka „Sdružení T-MAPY a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o., 

Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové, IČO 47451084 a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22,  

789 85 Mohelnice, IČO 28582136 ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Pořízení majetkového portálu 

Karlovarského kraje“ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

 

- ukládá vedoucímu odboru investic činit veškeré úkony spojené s vyloučením účastníka  

„Sdružení T-MAPY a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150/10, 500 03  

Hradec Králové, IČO 47451084 a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice,  

IČO 28582136 ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ 



Usnesení z 203. jednání RKK dne 24.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1907/VZ/24 

 

24.06.2024  Strana 4 (celkem 4) 

 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Pořízení majetkového portálu  

Karlovarského kraje“ dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

- ukládá vedoucímu odboru investic činit veškeré úkony spojené se zrušením zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.   Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman      náměstek hejtmana 

 Karlovarského kraje 

 


